YK Okckumn mup WNHH: 5249121468
Hwkeropoackas obnactb, [3epxuHck, Okckas Hab, gom 19 OMPH: 1125249003659

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No
APECY:

HWXEMOPOLOCKASA OBJTACTb, O3EPXUHCK, YI1. TEPELLKOBOW, IOM 266

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 18.03.2019
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2018
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2018

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 167624,88 py®.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 735522,27 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 322148,27 py6.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 159230, 16 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 254143,84 py0.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 791955,56 py0.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 791955,56 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 791955,56 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexopsiLLme OCTaTKN AEHEXHBIX CPeaCcTB (Ha KoHeL
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 111191,59 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

O6cnyxmBaHnue nupToBoro ob6opyaoBaHvs

21. HaumveHoBaHve paboTbl Obeny>xviBaHme nmdoroBoro o6opyaoBaHUs

ogoBas daKTMyeckasn
2. GrommocTs pator (ycryr) 156985,84 py6.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

- BLINOMHSIEMON B PaMKaX YKAIaHHOro pasnerna TexHM4eckoe OCBUAETENbCTBOBAHME M CTpaxoBaHie NMIoB

MeproaM4HOCTL BBINOMHEHMS
2. paboT (OkazaHus ycryr) BxeronHo
25. EpvHvua nisvepeHmns LT,
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 2000,00 py6.

23, HavmeroBaHve paGots! (ycryrm),

" BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasgerna TexHuyeckoe 060]'ly>KVIBaHVIe J'IVI(*)TOBOFO X03anCTBa N NIMHUMN OUCNETYEPCKOU CBA3N

Meprogn4HOCTL BLINONHEHNS
2. pag)T (okazaHms ycnyr) ExemecsqHo
25. EgvHvua namepeHmns KB. M
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHust 4,90 py6.

PaboTbl No copepaHuio U PpEMOHTY 0GOPYAOBaHUS CUCTEM UHKEHEPHO-TEXHWYECKOTO Ha3HaYeHs

21. HaunveHoBaHve paﬁoTH Pabotsi no conepkaHmio u pPemMoHTy O60pyﬂOBaHI/IF| CUCTEM UHXEHEPHO-TEXHNYECKOro



23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

I'Ieg)/louquocm BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuiua uamepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha ef. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMeprogMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHns
CromMMocTsb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMNOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CronmocTb Ha efi. M3MepeHns

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTL BbIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEpEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. U3MepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HasHa4yeHuA

77817,23 py6.
TeXHUYECKUA OCMOTP CUCTEMbI OTOMIIEHNS]

ExxemecsiuHo

KB. M
0,38 py6.

TexHuyeckun OCMOTP CUCTEMBI BOOOCHABXEHUS U KaHarmM3aLwm

ExxemecsayHo

KB. M
3,87 pyb6.

PemoHT y3na yyeta I'BC

Mo mepe Heobxogmmoc

Komniriexkc pabot/mec.
9583,00 py6.

MNoarotoeka MK k O3I1

ExxerogHo

Komniriexkc pabot/mec.
4000,00 py6.

Obcnyxwvieanve OL[TY TenroBon aHeprum

ExxemecsyHo

LUT.
1500,00 py®.

Obcnyxwvieanre OLITY BOOOCHAGKEHWS U SEKTPOIHEPTN

ExxemecsuHo

LUT.
387,00 py®.

MoHTaX nognuTKK oTonneHns

Mo mepe HeobxoamMmocm

Komnrekc pabot/mec.
5447,00 py6.

Wsonsiups 1py6

o mepe BbiABNEHUS

rnor. m
264,33 py6.

B3ameHa KpaHa/3aaBwkkn MBC

Mo mepe BbisBReHUs

LT
7985,00 py6.

rM,EI,pOI'IHeBMaTVHeCKaFI NpoMbIBKa U OnpecoBKa CUCTEMbI LIEHTPaIbHOro otonneHna

ExxerogHo

nor. M
2,21 py6.

PaGoTbl Mo cofepaHuio M PEMOHTY KOHCTPYKTUBHBIX ariemeHToB MK

21.
22.

HavmeHoBaHre paboTbl

ogoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmeHoBaHvie pabotsl (ycryr),

Pabotbl No cogepKaHnto M PEMOHTY KOHCTPYKTVBHBIX 3riemeHToB MK[]

31174,98 py6.



23.
24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

BbINONHSAEMON B pamMKax YKa3aHHOro pasaeria

negI)/IOJJ,I/ILIHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmerosarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax YKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

YcTaHoBKa naHayca
Mo mepe HeobxoamMmocm

LUT.
3000,00 pyb.

PemoHT kporm

o mepe BbiABNEHUS

KB. M
3800,00 py6.

PeMoHT foBogumka

Mo mepe BbisBReHus

LUIT.
987,00 py6.

PeMOoHT okoH

Mo mepe BbisBNeHUs

L.
465,00 py6.

PaboTbl no obecneyenunio TpebosaHuin noxapHon 6esonacHocTn. O6CnyxvBaHMe aBTOMaTUYECKON CUCTEMBI AbIMOYAANEHNS

21.

22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHre paboTbl

[opoBas dakm4eckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

Pabotb! no obecnedeHunio TpebosaHUi noxapHol GesonacHoc. OBcnysaHre
aBTOMATUYECKOW CUCTEMbI [bIMOyAaneHust

28000,00 py6.
OBCnyxViBblaHe aBTOMATV3VMPOBAHHOM CUCTEMbI YNPABIIEHUS! MOXaPOTYLLIEHWS]

ExxemecsyHO

KB. M
0,89 py®6.

PaboTbl no CoePXXaHN U PEMOHTY CUCTEMbI BEHTUNALIA

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTbl

"onoBas aKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

PaboTbl No conepkaHuio U PEMOHTY CHUCTEMbI BEHTUIIALAW

1369,50 py6.
lMeproandeckasn npoBepka BeHTKaHAMoB

[Ba 1 Goree pas B rog,

KBapTMpa
16,50 py®.

Cop,ep>|<aH|/|e NMOMELLEHMA BXOASILLUX B COCTaB 00LLeJ0MOBOIO nvylecTtea

21.
22.

23.

24.

25,
26.

HavmeHoBaHe paboTbl

ogoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMNOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CronmocTb Ha efi. M3MepeHns

CopnepraHiie NMoMeLLLeHNIn BXOOSALLIMX B COCTAB 06LLEI0MOBOro MMYyLLIECTBA

16299, 12 pyb6.
BravkHasa ybopka MecT obLLLEero Nornb30BaHmMs

BExxeHenernsHo

Komnrekc pabot/mec.
2039,39 pyb6.

ObecneyeHve yCTpaHeHus aBapuii Ha BHYTPUOOMOBbIX UHXEHEPHbBIX CUCTEMaXxX

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

ObecnieyeHme YCTpaHeH!s aBapuii Ha BHY TPUOOMOBBIX MHKEHEPHBIX CUCTEMAX

68000,00 py®6.
ABapUNHO-aMCETHEPCKOE 0OCTTyK1BaHWE

ExxenHeBHO

KB. M
2,17 pyb6.

Pa6oTbl Mo coaepaHuio 3eMenbHOMo y4acTka C afieMeHTaMu 03efieHeHus U GraroycTpoiicTea

21.

HavmveroBaHve paboTs!

PaboThbi Mo copepaHnio 3eMEeMbHOro y4acTka C ArieMeHTaMm1 O3ereHeHs 1
GnaroycTporictea



23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HavnvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINONHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepernst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MEepEeHUs

Ycnyru no ynpasrieHuo

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

Meproan4HOCTE BLIMOSHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua namepermns
CrovMocTb Ha ef. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTbl (yeryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgerna

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HanvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

Komuccust nnaTexHbix areHToB

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

HavmveHoBaHve paboTbl

"'onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepernst
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

64676,80 pyb.

YCTaHoBKa KOHTeHEpa

Mo mepe HeobxoamMmocm

LUT.
15040,00 py6.

Ounctka ypH

E>xxeqHeBHO, KpoMe BbIXOAHBIX U NPa3AHNYHbLIX AHEN

LUIT.
27,90 pyO6.

Y6opka NpyaoMOBOM TeppUTOpUn

ExxenHeBHO, Kpome BbIXOAHBIX Y MPa3aHUYHBIX OHEN

KB. M
1,10 py6.

YBopKa KOHTEHEPHOI MIoLLLIaaKN

EXXeHEBHO, KpOMe BbIXOAHbBIX M NPasaHNYHBIX AHE

LUT.
500,00 py6.

Y6opka KpblribLia BXOAHOW rpynnbl

EXXeHeBHO, KPOME BbIXOAHbBIX M MPasaHNYHBIX AHE

LUT.
1300,00 py®.

Ycnyri no ynpasreHuo

165342,07 py6.
YnpaBrieHyeckue pacxogpl

ExxemecsyHo

KB. M
4,42 py0.

PervctpauyonHbin yyet

ExxemecsiyHo

KB. M
1,17 py6.

YCny W MO HAYUCTIEHUIO

ExxemecsyHO

KB. M
1,60 py6.

Komuceunsa nnatexHbIx areHTos
80723,17 py®.
Komuccusa no npuemy nnatexen Coepbark PP

ExxemecsuHo

%
2,67 py6.

Komuceumsa no npremy nriatexxen Mouta Poccum

ExxemecsuHo



25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

BbiBo3 TBO

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHe paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOUMMOCTL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

BbinosHeHHbIE paﬁOTbI Mo TeKyLLeMy PEMOHTY

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UW MO KAYECTBY BbINONMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIIYI)

27.
28.

29.
30.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BhIMNOSHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EovHuua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgerna

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus yCryr)

EQvHuua usmepermns

CrovmocTs Ha eq. nm3MepeHna

Kornm4ectBo NocTynmBLUMX NPETEH3UIA
KornmyecTBo ya0BNeTBOPEHHbIX NMPETEH3UN

Kornn4ectBo npeteH3ui, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHo

CyMMa Mpom3BeneHHoro nepepacyeTa

%
1,18 py®6.

BbiBo3z TBO
119842,74 py6.

BbiBo3 TKO

BExxenHeBHO

Ky6. M
420,00 py6.

BbinonHeHHble paBoTbl Mo TEKyLLIEMY PEMOHTY

233124,00 py®6.
3ameHa cTosika KaHarmsaumm

Mo mepe HeobxoamMmocm

KBapmpa
3250,00 py6.

3ameHa cTosika LeHTPaIIbHOro oTornJieHnA

Mo mepe HeobxoamMmocm

for. m
7200,00 py®.

0
0

0
0,00 py6.

OBLUAA UHOOPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ABaHCOBble Nratexy noTpeduTento
(Ha Havaro nepuoaa):

Mepexoasiume ocTaTkn OEHEXHbIX
cpencTs (Ha Havaro nepvioga):

3ap0rkeHHOCT NoTpebuTerei
(Ha Havaro nepuoaa):

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha koHeL, nepvioga):

MepexoasiLume oCTaTKN AEHEXKHBIX
cpeacTs (Ha koHew, neproaa):

3a0rKeEHHOCTL NoTpeduTenei
(Ha koHeL, nepvoga):

0,00 py®6.
0,00 py®6.
700112,47 py6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

317668,66 py6.

NHD®OPMALIUA O NPEAOCTABJIEHHBIX KOMMYHAJIBbHbIX YCITYTAX

opsiuee BogocHabxeHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EpvHnua navepeHns

O6Lwuin 0bbem nNoTpebreHwst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensamm
3ap0rkeHHOCT NoTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3anorrkeHHoCTs nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHAITEHOMO

lopsiuee BogocHabxeHre
Ky6. M

1466,00

268281,73 py6.
399591,45 py6.

45881,29 py6.

236531,46 pyb.

200861,00 py6.

35670,46 py6.



46.

pecypca

CyMMbI NeHn 1 WTpadoB, yrnradeHHble
NOCTaBLLMKY (NMOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOrO

pecypca

BopooTtBeneHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44.

45.

46.

Bvag koMmyHareHom ycryrm
EavHvua vamepeHnst

OBLuin 0bbem noTpebrieHst
HauncneHo notpebureriam
OnrnaveHo notpeburernsamm
3a00rkeHHOCTL NoTpebuTenen

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3agorrkeHHoCTs nepen,
MOCTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHarbHOrO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB., yrnnadeHHble
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLMKaM) KOMMYHaITbHOMO

pecypca

XornogHoe BogocHabxeHve

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44,

45.

46.

Bvg koMmyHareHom ycryrm
EnvHuua amepeHnst

OBLuin 0bbem NoTpebrieHst
HauvrcneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensaMm
3ap0rkeHHOCTL NoTpebuTerei

HauucrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMyHarbHOro pecypca

3aporrkeHHoOCTs Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLYKaMM1) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEHN 1 LWTpadoB, yrriadeHHbIe
MOCTaBLLMKY (MOCTABLLIMKaM) KOMMYHaITbHOMO

pecypca

OtonneHuve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44,

45.

46.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EpvHvua vismepeHnst

OBLuin 0bbem noTpebreHwst
HauncrneHo notpebureriam
OnnaveHo notpeburerismm
3ap0rkeHHOCTL NoTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3anorrkeHHoCTs Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLMKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NEH 1 LWTpadoB, yrriadeHHbIe
NOCTaBLLMKY (MOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

OnekTpocHabxeHue

37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

44,

45.

Bvg koMmyHareHom ycryrm
EpvHnua uavepeHns

O6Lwuin 0bbem noTpedneHwst
HauncrneHo notpebureriam
OnnayeHo notpeduTensamm
3ap0rkeHHOCTL NoTpebuTerei

HauvcrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo nocTaBLLMKY (MOCTaBLLVIKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3anorkeHHoCTs nepes,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHaITEHOMO

pecypca

0,00 py®6.

BonootseneHvie
Ky6. M

5878,00
113127,47 py6.
161794,26 py6.
19085,21 py6.

112446,00 py6.

98470,00 py6.

13976,00 py6.

0,00 py6.

XoroHoe BoiocHabKeHve
Ky6. M

2751,00

111139,86 py6.

151997,26 pyo6.

24501,13 pyb.

118036,00 py6.

104957,00 py®.

13079,00 py6.

0,00 py6.

Oronrenve
Mkan

426,23
1104651,11 py6.
1234464,88 py6.
189777,69 py6.

989331,30 pyb.

989331,30 pyb.

0,00 py6.

0,00 py6.

OrekTpocHabxeHre
KBT*y

101054,00
220449,23 py6.
252484,58 py6.
38423,34 py6.

218741,00 py6.

188857,00 py6.

20884,00 py®.



CyMMbI neHr v WTpados, yrnadeHHbie
46. NOCTaBLLVKY(MOCTaBLLYKaM) KOMMYHarTbHOMo 0,00 py6.

pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UW MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbLIX KOMMYHAIBHbLIX YCIYr

47. Konm4ecTBo NOCTYMNMBLLMX MPETEH3WIA 0

48. Kornm4yecTBo y0BMETBOPEHHBIX MPETEH3NI 0

49, KonyecTso npeteHani, B yAOBMETBOPEHA KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEOEHUWN NPETEH3UOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOMKHUNKOB

51. HanpasreHo npeTeH3ui notpedutensM-0orpkHuKam 6
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIiEHUN 2
53, rlony‘-leHO AEHEeXHbIX CpeacCTB Mo pe3dyrbTatam 287690,00 py6

MPETEH3VIOHHO-/ICKOBOI PaboThI



